REPUBLIKA € SHOQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E I:ERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE LUSHNJE

Nr. 504 Regj Lushnje, mé 26.07.2021

VENDIM - SHPALLIE
(Lidhur me ekzekutimin e “Urdheérit té Ekzekutimit” té titullit ekzekutiv té debitorit)

Né Lushnje, sot mé daté 26.07.2021,
Uné Mirel Gjolena, me detyré Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés s¢ Pérmbarimit
Lushnje, pasi studiova aktet progeduriale t& ¢&shtjes pérmbarimore nr.504, daté
28.06.2021 bazuar né Urdherin e Ekzekutimit me nr.208, daté 25.09.2020 té
Prokurorise Prané Gjykatés sé Shkallés Paré Sarandé.
KONSTATOVA:

Se né daté 28.06.2021 éshté depozituar prané Zyrés sé Pérmbarimit Lushnje kérkesa
e kreditorit Prokurorise Prané Gjykatés s¢ Shkallés Paré Sarand€ s€ bashku me
Urdherin ¢ Ekzekutimit me nr.208, daté 25.09.2020 te vendinit me nr.23-2020-
542(107), daté 12.05.2019 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Sarandé me palé:

e Kireditor : Buxheti Shtetit

o Debitor : Sokol Qemal Hajdari

o Objekti : Gjobé Penale ne Shumen 78 400 leké

Nga ana e Zyrés sé Pérmbarimit Lushnje ka filluar progedurat né bazé t€ nenit
515 e vijues t&¢ K.Pr. Civile si dhe ligjit nr. 8730, dat¢ 18.01.2001 “ Per
Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbrimor Gjygésor”, i ndryshuar pér

ekzekutimin e detyrueshém té titullit ekzekutiv t€ sipércituar.

Nga verifikimi i kryer nga ana joné né bashképunim me organet kompetente
rezulton se debitori Sokol Qemal Hajdari nuk ka marr dijeni népérmjet shérbimit

postar, si rezultat i késaj bazuar n€ nenet 133/a, 133/b dhe 144/a s1 dhe nenm 517 té



Kodit t& Progedurés Civile duhet té béhet njoftimi me shpallje publike ¢ debitorit
lidhur me detyrimin gé ka ai ndaj Buxhetit te Shtetit né vlerén 78 400 leké.

Sa mé sipér né mbéshtetje t€ nenit 133/a, 133/b, dhe 144/a si dhe 517 t& Kodit t&
Progedurés Civile dhe ligjit nr.8730, daé 18.01.2001 “ Pér Organizimin dhe

Funksionimin e Shérbimit Pérmbrimor Gjygésor”, i ndryshuar.

VENDOSA:

1. Té kryej njoftimin népérmjet shpalljes publike me afat 20 (njézet) ditor
(duke marr parasysh edhe komunimin postar), nga data 26.07.2021 —
15.08.2021 t& debitorit Sokol Qemal Hajdari;

2. Ky vendim pérpilohet né disa kopje, ku njé kopje afishohet né véndbanimin e
fundit t& palés debitore , njé kopje afishohet né kéndin e njoftimit t& Zyrés sé
Pérmbarimit Lushnje, njé kopje dérgohet pér afishim prané né kéndin ¢
publikimeve té Njésia Administrative nr.2, Bashkia Tirané njé kopje
dérgohet pér afishim né¢ ambjentet e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané dhe
njé kopje dérgohet pér publikim né fagen zyrtare t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme té Pérmbarimit Tirané.

3. Kjo shpallje publike ka vlerén e aktit t&€ njoftimit pér palén debitore Ilirjana
Ferit Tomani me vendbanim né adresén Budi 15/a/77, Njésia Administrative

nr.2, Bashkia Tirané;

4. Pala debitore Sokol Qemal Hajdari me vendbanim né adresén Kadri Qystri,
Bashkia Lushnje t€ paragitet prané Zyrés sé Pérmbarimit Lushnje né lagjen “
Clirim” , kati 1 paré, hyrja mbarapa né ambjentet ¢ Gjykatés s& Rrethit
Gjyqésor Lushnje dhe t€ marr kontatkte me pé&rmbaruesin gjygésor té
¢éshties pérmbarimore pér t’iu véné né dispozicion aktet e dosjes
pérmbarimore, pasi me kalimin e kétij afati do t& vijohet me ekzekutim
detyruar sipas nenit 519 e ne vijim t& Kodit t€ Procedurés Civile.

U shpall né Lushnje, sot mé daté




